Муницип€L,Iьное бюджетное общеобрiвовательное учреждение "Янтиковская
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Харитоновича Бухryлова" Янтиковского района Чувашской Республики

(МБОУ <<Яrrпд<овсrея СОШ имени Героя Совсtскою СоюзаП. Х. Букгулова)

прикАз

22 авryста2024 г. ; i9 108

с. Янтиково

О нiвначении работника,
уполномоченного на решение задач в
области гражданской обороны и
защиты от чрезвычайных сrryаций

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации J\b

782 от 10.07.1999 г. (О создании (назначении) в организациях структурных
подрiвделений (работников), специtLльно уполномоченных на решение задач в
области гражданской обороны> с изменениями и дополнениJIми от 14.10.2016 г.

Постановлением Правительства РФ Ns 794 от 30.12.2003 г. кО единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных сиryаций>
с изменениJIми от 12окгября 2020 года п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в обllа.сти
гражданской обороны Алексеева Михаила Егоровича, преподавателя-орган.1,, .iора
оБж. \_,.

2. Утвердить должностную инструкцию работника, уполномоченного на

решение задач в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных
сrгуаций.

3. Контроль за приказа оставляю за собой

Щирекгор Е.Н. Моряков

С приказом ознакомлен: #lл/ Алексеев М.Е.

?a
Е]

}к
. -"€ry

iЁ

! Ilii] '